
  

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Bolsas de Extensão e Registro

 

Comunicação UEMG/COBER nº. 24/2021
Belo Horizonte, 17 de maio de 2021.

  

 

EDITAL Nº 6/2021 
PROGRAMA DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DA UEMG - PAEx/UEMG 

SELEÇÃO DE ESTUDANTES COLABORADORES PARA A COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES DE PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO AO COVID-19 NA UEMG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Nome Situação

Alexia Floriano Rodrigues da Silva Homologada
Ana Cláudia Soares Silva Homologada

Ana Flavia de Oliveira Leal Homologada
Bianka Sthefany Silva Homologada

Bruna Sabino da Anunciação Silva Não homologada (comprovante de matrícula dis�nto do histórico escolar, no qual não consta coeficiente de rendimento no curso)
Daniel Alves Ferreira Homologada

Emily Colferai Nascimento Homologada
Fernanda Bernardo Carvalho Homologada
Gabriela Rodrigues Rezende Homologada

Júlia Gabriela Antunes Fonseca Homologada
Juliana da Silva Santos Somorinha Homologada

Kelly Naiara Soares de Souza Santos Homologada
Larysse Figueiredo Inácio da Silva Homologada

Luiz Henrique Bagni Não homologada (comprovante fora dos padrões do histórico escolar, no qual não consta coeficiente de rendimento) 
Marcela Thaís Gonçalves Aparecido Homologada

Maria Fernanda Correard de Carvalho Homologada
Monica Rodrigues da Silva Andrade Homologada

Paulo Otávio Lopes Pereira Homologada
Pedro Henrique Silveira Homologada
Pricila Scalioni Moreira Homologada

Raiany Cora Lucas Adão Ita Homologada

 

Eventuais recursos poderão ser interpostos, pelo candidato, no prazo de DOIS dias úteis após a publicação da homologação das inscrições, pelo e-mail comissao.covid@uemg.br.
 
No campo assunto do e-mail deverá constar “recurso à homologação das inscrições do Edital PAEx 6/2021”.

mailto:comissao.covid@uemg.br


 
 

Moacyr Laterza Filho
Pró-Reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Moacyr Laterza Filho, Pró-Reitor(a), em 17/05/2021, às 16:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 29532120 e o código CRC B4BB942E.

Referência: Processo nº 2350.01.0003118/2021-24 SEI nº 29532120

Criado por 04192017695, versão 3 por 04192017695 em 17/05/2021 10:22:31.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

